
34. dönem çalışma raporuemo izmir şubesi 107

ŞUBE KOORDİNASYON KURULU
TOPLANTILARI



34. dönem çalışma raporu emo izmir şubesi108

EMO İzmir Şubesi 34. Dönem 1. Koordinasyon Kurulu Toplantısı çevrimiçi olarak 
düzenlendi. “Oda-Şube Çalışmaları Hakkında Bilgilendirme”, “Temsilcilik Çalışmaları”, “Dilek 
ve Öneriler” gündemiyle yapılan toplantıda; yeni çalışma döneminde yapılması planlalan 
çalışmalar değerlendirildi.  EMO İzmir Şube’ye bağlı temsilciliklerin faaliyetlerinin de masaya 
yatırıldığı toplantıda, Dağıtım şirketleri, belediyeler ve OSB’lerle ilişkilerin yanı sıra, EMO ve 
Şube’nin mali durumuna ilişkin bilgilendirme de yapıldı. 

I. Koordinasyon Kurulu Toplantısı         1 Haziran 2022

Şubemizin 34. Dönem 2. Koordinasyon Kurulu Toplantısı çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 
Toplantı; Şube Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Tamer, Şube Yönetim Kurulu üyeleri, Şube 

Denetçilerimiz ve Aydın, Manisa, Turgutlu, Tire, Nazilli, Aliağa Temsilciliklerinin katılımı ile 
gerçekleştirildi.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Tamer`in açılış konuşması ile başlayan toplantıda 
Şube Müdürü Barış Aydın tarafından Şube çalışmaları hakkında bilgi verildi. 2022 yılı içinde 
gerçekleştirilen MİSEM eğitimleri, aidat toplama oranları, bilirkişilik ve muayene faaliyetleri, 
komisyon çalışmaları, üye toplantıları, EMO-genç faaliyetleri, sosyal ve kültürel çalışmalar, 
basın yayın ve dönemsel etkinlikler hakkında detaylı bilgi aktarıldı.

Bilgilendirme ve mali durum gündeminden sonra Temsilcilik çalışmaları hakkında 
katılımcılar tarafından bilgi verildi. Bölgelerde özellikle dağıtım şirketleri kapsamında 
yürütülen çalışmalar ve YG İşletme Sorumluluğu Hizmetlerinin durumu, geliştirilmesi ve 
yaygınlaştırılması, İKK çalışmaları 
belediyeler ile mesleki denetim 
protokolü çalışmalarının 
yaygınlaştırılması, sosyal medya 
kullanımının geliştirilmesi, fen 
adamlarının yetkiler, hakkında 
çalışmaların tüm kesimlere 
duyurulması ifade edildi.

II. Koordinasyon Kurulu Toplantısı       26 Ocak 2023

Şubemizin 34. Dönem 3. Koordinasyon Kurulu Toplantısı çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 
Toplantıya, Şube Yönetim Kurulu, Şube Denetçileri, il ve ilçe temsilcileri katıldı.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Tamer‘in açılış konuşması ile başlayan toplantı, 
“Oda-Şube çalışmaları”, “Mali Durum”, “ETUK 2023 Çalışmaları”, “Şube Çalışmaları Hakkında 
Değerlendirme” gündemi çerçevesinde gerçekleştirildi.

Oda-Şube Çalışmaları gündeminde, Şubenin eğitim, seminer ve MİSEM kapsamında 
çalışmaları, test ölçüm faaliyetleri, mesleki denetim sayıları, dönem içerisinden 
temsilciliklerde yapılan çalışmalar, komisyon çalışmaları, söyleşiler, teknik ve sosyal geziler, 
basın yayın çalışmaları, Şubemizin dönemsel etkinliklerinin kısa bilgilendirmesi yapıldı. Ayrıca 
hizmet binasının ikinci katında ve çatıda sürdürülen yapım işlerinin son detayları aktarıldı.  

III. Koordinasyon Kurulu Toplantısı       20 Eylül 2023
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Mali durum raporunda ise 2022 ve 
2023 yılları Şubenin Tahmini Bütçesi 
ve gerçekleşme oranlarının yanı sıra 
aidat ödeme oranlarına dair bilgiler 
verildi. Toplantının bir diğer gündem 
maddesinde; Şubemizin son olarak 
2019 yılında gerçekleştirdiği, pandemi 
nedeniyle bir dönem ara verilen ve 1-3 
Kasım 2023 tarihleri arasında yedincisi 
gerçekleştirilecek olan Elektrik Tesisleri 
Ulusal Kongre ve Sergisine ilişikin 
çalışmalar aktarılarak katılımın önemine 
dikkat çekildi.

Toplantıya katılan il-ilçe temsilcileri ise bölgelerindeki genel sorular ve talepler dile 
getirerek; özellikle YG İşletme Sorumluluğu Hizmetlerinin takibi ve geliştirilmesi, elektrik 
dağıtım şirketi tarafından proje onay ve tesis kabul süreçlerinde yaşanan aksamalar ve 
bölgesel sorunlar konusunda çözümlerin olması gerektiği ifade ettiler. Elektrikle ilgili fen 
adamları yetkileri konusu, belediyeler ile ilişkilerin değerlendirildiği toplantı; Odanın teknik 
çalışmaları ve piyasada gereksinim duyulan çeşitli denetim formları konusunda yapılan 
çalışmaların bir an önce tamamlanarak yayımlanması talebiyle son buldu.


